

---

## **30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)**

I.D.: 74129721

---

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.246,93 RON - 1.246,93 RON

---

Descriere: foi parcurs a4 marfa 5x21.01=105.05 creta alba 10x8.40=84.00 dosar plic 50x1.68=84.00 banda adeziva 48mm 6x5.46=32.76 elastic 3x6.72=20.16 calculator milan 1x63.03=63.03 hartie imprimanta a4 20x26.89=537.80 ace gamalie 6x2.94=17.64 biblioraft 20x10.924=218.48 evidentiator daco 10x2.52=25.20 corector banda milan 5x8.40=42.00 folii protectie doc a4 100/set 1x16.81=16.81 mai putin

---